1 Nec

1 Hinc postquam ad unum Cæsarem cuncta fuerint delata, omnes majorum ritus & disciplina in creandis magistratibus subalta sunt. Imaginaria quædam Comitorum in Campo habetur species, citantur à præcone tribus, neque tamen conveniunt aut admittuntur ad distincta suffragia, frustra in cistis conjiciuntur tabellæ, si quidem Imperator vel cæcibus commendat vel ipse designat; quem vult Consullem.

1 Neque per circuitum iter est, uade opus sit variis ventis: sed uo tantum constanti. Aquilone tamen comodior erat Ausfer, quod testatur Com. de civili bello 3. Nacli, inquit, Ausferum, & Inerebit Ausfer. 2 Vehementi flatu urget & inclinet summam mali partem, quo velum attollitur.

3 Epidamnium seu Dyrrh. l. 2. v. 614. ab iis Coreyruibus qui Phaeacum iohisiam tenuerunt, conditum. Thuc. l. 1. Str. l. 7. atque Apolloniam.

4 Ne Pompei litore Dyrrhachiuo triremes invadant nostras onerarias ventis destitutas. 5 Conclamantibus omnibus imperaret, quod vellet; quocumque imperavisset, se equo antio esse facturos, pridie Non. Ian. uaves solvit, impositis VII legionibus, postridie terram attingit juxta saxa Cerauniorum, &c. Com. civ. bel. 3. 6 Notatio temporis vespertini. 7 Velorum finis, Synecd. ipsa vela. 8 Oblinquo in longitudinem navis velo, ad captandum flantem à latere ventum remittentem, cornu autem cum pede, id est, uno veli, angulo sinistro producant nauta, reducto altero. they bring fore the larbord tack. 9 Liutea supra antennam & acatium expansa, topisalis. 10 Parum crebescens. 11 Ventus natus, qui naves à terra deduxerat, remittit desicquere. 12 Imque malacia aquor steruebat, heca veli, baud aliter quam gelu astringit Pontus Euxinus, quem neque emittit Bosphorus Thracicus, neque impellit Ister iudians septem ostiis. 13 Astringit retinetque. 14 Pontus & Maotis palus, modo navigiis pervia jam indurata equitibus, curribus & plaustris solum praesant, orbita autem vestigium rota est, ipsa rota, Synecd. currus. 15 Bessorum populi Thraciae ad Aemum montem. 16 Ita tranquillitas stagnantis maris Caesari magis advena & inclemens quam faviissima tempestas, instar glacialis maris, Pontique gelu contracti nec servantis cursus vicissitudines, non ætu fluit, non reciproco fluxu reflexu que ulnat, non ex undarum motu solis splendorem & imaginem vibrat. Solus imaginem interpretis Lunam esse voluit, referuntque hac omnia ad Ioniæ mare & Casari nobilitatem in navigatione, dispersis Lectos.

1 Nec maris anfractus, lustrandaque littora nobis, Sed recti fluitus, soloque aquilone secundi. Hic utinam summi 2 curvent carthesia mali, Incumbatque furens, & 3 Graja ad mania perfleret, 4 Ne Pompejani Phaeacum è litore toto Languida jactatis comprehendant carbasa remis. Rumpite, quæ retinent felices vincula proras. 420